АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От   03.12.2020 г                                                                                                               № 61

Об утверждении положения « Порядок сноса, обрезки  зеленых насаждений на территории муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»», за исключением зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, принадлежащих на праве собственности или ином вещном праве физическим или юридическим лицам.

 В  соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО "Капустиноярский сельсовет" утверждённым  Решением Совета МО « Капустиноярский сельсовет» от 20.05.2019 года за № 7 , Правилами благоустройства и содержания территорий МО « Капустиноярский сельсовет» утверждённых Решением Совета 	МО «Капустиноярский сельсовет» , в соответствии с Лесным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.01.2002 г № 7 – ФЗ "Об охране окружающей среды" ,

                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Положение  о порядке сноса, обрезки  зеленых насаждений на территории муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»», за исключением зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, принадлежащих на праве собственности или ином вещном праве физическим или юридическим лицам.
2. Постановление администрации МО « Капустиноярский сельсовет» от 28.08.2013 года за № 111   об утверждении  «Положении о порядке вырубки зелёных насаждений на территории МО « Капустиноярский сельсовет» , не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»  отменить и считать утратившим силу.
3. Вновь  принятое  постановление разместить на официальном интернет сайте администрации МО «Капустиноярский сельсовет».
4. Осуществление контроля за исполнением положений настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО "Капустиноярский сельсовет"                                В.  В.  Юмагулов.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]